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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31 DICEMBRE 1977

ATTIVO

Banche
Cassa

Crediti verso societd controllate

Crediti diversi
Crediti per cauzioni .
Ratei attivi

Partecipazioni azionarie .
Quota fondo dotazione da incassare

Mobili, arredi .

Automezzi

Biblioteca

Macchine d’ufficio elettromche ed elettromec-
caniche

Maechine d’ufficio ordlnarle

Oneri poliennali

Disavanzo degli esercizi precedenti .
Disavanzo di esercizio .

»

»

.....

6.918.576.606
1.500.000

21.834.453
776.489
379.586.962

35.067.745
7.907.320
7.117.911

14.150.301
1.302.095

Totale attivo .

Totale attivo e disavanzi .

CONTI D’ORDINE

Societd controllate per fidejussioni

Societa controllate per titoli di proprietd a cauzione d1 ammlmstra-

tori

Terzi per bitoli di propriem a ga,ranzia, di mutui eoncessi a societa

controllate
Impegni verso terzi .

Totale generale .

»

6.920.076.606

6.118.510.986

402.197.904

23.543.622.388
3.000.000.000

66.445.372

6.400.000

40.057.253.256

2.448.541.656
3.443.827.937

50.949.622.849

7.223.558.500
30.280.000

321.440.000
3.825.000.000

62.349.901.349




SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31 DICEMBRE 1977

PaAgs1vo

Debiti verso societd controllate . . . . . . . . . . . . . .. .. L 9.496.663
Debiti diversi . . . . . . . . . o000 » 284.427.205
Ratei passivi . © . . . . . .. L. » 68.852.850
Fondo indennita liquidazione personale . . . . . . . . . . . ... .b97.775.853
Fondo imposte . . . . . . . . . . . .o 00000 » 58.833.940

Totale passivo . . . L.  1.019.386.511
Fondo ammortamento . . . . 7. 0 . . . . L. oo » 59.710.941

Fondo dotazione:

a) partecipazioni attribuite con articolo 4,

legge 21 giugno 1960, n. 649 . . . . L. 11.238.706.000
b) legge 21 gingno 1960, n. 649, art. 7 . » 1.000.000.000
¢) legge 21 giugno 1960, n. 649, art. 8 e
legge 16 agosto 1962, n. 1358 . . . . » 7.300.000.000
d) liguidazione BLAMI . . . . . . . . » 2.023.270
e) legge 3 luglio 1970, n. 510 . . . . . » 1.000.000.000
f) legge 7 maggio 1973, n. 244, art. 1 . »  18.000.000.000
~g) legge T maggio 1973, n. 244, art. 3 . » 1.800.196.127
“h) legge 12 agosto 1977, n. 675, art. 29 . »  5.000.000.000 ‘
L. 45.340.925.397
Fondo svalutazione partecipazioni azionarie . . . . . . . . . . . » 4.529.600.000
‘Totale passivo e fondi . . . L. 50.949.622.849
CONTI D'ORDINE
Fidejussioni per conto di societh comtrollate . . . ... . . . . . . L. 7.223.5568.500
Titoli di proprietd presso terzi a cauzione di amministratori . . . . » 30.280.000
Titoli di proprietd a garanzia di mutui concessi a societd controllate . » 321.440.000
Impegni verso terzi . . . . . . . . . . . . oo » 3.825.000.000

Totale generale . . . L. 62.349.901.349




CONTO ‘ECONOMICO. AL 31 DICEMBRE 1977

1 SPESE E PERDITE"
Stipendi, oneri previdenziali, assistenziali e varie .
‘Compensi ‘& terzi
Quota indennitad liquidazione personale
‘Costi dei servizi e generali .
Costi diifersi a;inministmtivi e
Ammortamento mobili arredi
Afnmorf&mento automezzi
.Ammo_rtamenté macchine d’ufficio elettroniche -ed elettromeecaniche
Ammoi‘ta,mento macchine d’ufficio ordinarie
Ammortamento biblioteca
Oneri tributari
Interessi passivi e commissioni banecarie .
Interessi passivi verso societa controllate
Perdite su partecipazioni azionarie
Accantonamento al fondo svalutazione partecipazioni azionarie

Sopravvenienze passive

Totale spese e perdite .

»

822.640.685

13.766.250

55.291.762

57.308.232

30.448.607

382.589

1.210.888

1.651.478

120.117

596.500

96.333.715

b57.585

1.151.200

3.557.142.760

4.529.600.000

33.004.926

9.201.207.294




CONTO ECONOMICO AL 31 DICEMBRE 1977

PROVENTI E PERDITE

Dividendi da partecipazioni azionarie . . . . . . . . . . . . . . L 103.287.630
Interessi attivi su depositi baneari . . . . . . . . . . . . . .. » 379.586.962
Interessi attivi verso societa comtrollate . . . . . . . . . . . .. » 243.498.222
Proventi diversi . . . . . . . . .. . o000 .. » 31.006.543
Totale proventi e rendite . . . L. 757.379.357

Disavanzo di esercizio . . . . . . . . . . . .. o0 » 8.443.827.937
Totale proventi, rendite e disavanzo . . . L. 9.201.207.294




